2024 年８月 27日

取引先各位

喜一工具株式会社

物流購買部

台風接近予測による土曜日出荷サービスの休止について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、今週末にかけて接近する台風の影響を予測し、従業員の安全を守るため、弊社西日本物流セン

ターからの土曜日出荷サービスを休止させていただきます。

 引き続き、土曜日出荷サービスのご活用いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

・対象物流センター 西日本物流センター

・サービス休止日 2024 年８月 31日（土）

※エスコ EA 商品も休止となります。

以上